
GABINETE DO PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra -   Estado de Mato Grosso

www.camaratga.mt.gov.br

PORTARIA Nº 36, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2021.
 

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE SERVIDOR PARA  A
FUNÇÃO DE COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO.

    

 O Senhor FABIO BRITO, Presidente da Câmara Municipal de
Tangará  da  Serra,  Estado  de  Mato  Grosso,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 43, inciso XXI,
da  Lei  Orgânica  do  Município,  combinado  com  a  Lei
2.789/2007;

              
RESOLVE

 
Art.  1º –  Nomear  a  Senhora  LUCIANA  DUARTE

FELISBERTO, ocupante do cargo de Controladora Interna desta Casa de Leis, para
atuar  como  Coordenadora  de  Controle  Interno,  fazendo  jus à  percepção  da
gratificação prevista no art. 5º da lei 2.789/2007.

Art. 2º – A presente Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Câmara Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato
Grosso, aos quinze dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e vinte e um.

FABIO BRITO
Presidente

  Registrado  na  Secretaria  Geral  da  Câmara  Municipal  e
publicado por afixação em lugar de costume, na data supra. 

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-3311-4600 – 78300-000 Tangará da Serra-MT

http://www.camaratga.mt.gov.br/

